



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.15.2021

Pan Zbigniew Kajpus
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 4 lutego 2021 r., znak: KRM.0003.324.2021 informuję:

W sprawie pytania dotyczącego skutecznego leczenia ludzi chorych na COVID-19 informuję, że leczenie pacjentów chorych na COVID-19 na terenie Gminy Miasta Tarnobrzeg jest prowadzone na podstawie aktualnego stanu wiedzy medycznej przez osoby do tego uprawnione. W procesie leczenia wykorzystywane są informacje, zawarte w wytycznych dla poszczególnych zakresów i rodzajów świadczeń, opublikowanych przez Ministra Zdrowia w związku z pandemią choroby COVID-19. Wytyczne i rekomendacje przygotowane zostały przez konsultantów krajowych w poszczególnych dziedzinach medycyny. Leczenie stacjonarne pacjentów chorych na COVID-19 prowadzone jest w obu tarnobrzegskich szpitalach, utrzymujących w tym celu wydzieloną bazę łóżkową, której wielkość i struktura określane są poleceniami Wojewody Małopolskiego. Aktualnie dla tego rodzaju pacjentów Specjalistyczny Szpital im. Edwarda Szczeklika dysponuje 47 łóżkami, natomiast Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza 93 łóżkami.

W sprawie dotyczącej budowy wschodniej obwodnicy Miasta w załączeniu przesyłam kserokopie tekstu porozumienia z inwestorem zadania tj. GDDKiA o/w Krakowie wraz z aneksami nr 1-4 dot. przygotowania obecnego etapu prac nad dokumentacją techniczną tzw. wschodniej obwodnicy Tarnobrzeg. Jednocześnie informuję, że aktualnie trwają prace uzgodnieniowe treści aneksu nr 5 z do w/w porozumienia z GDDKiA O/w Krakowie z 28 listopada 2008 r. Po jego podpisaniu będzie dopiero możliwe przekazanie należnych środków finansowych, zgodnie z zapisami uchwały budżetowej z 30 grudnia 2020 r. W/w aneks dotyczy wyłącznie finansowania dokumentacji technicznej na etapie tzw. koncepcji programowej. Aktualnie sprawy finansowania kosztów wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji robót budowlanych nie były przedmiotem rozstrzygnięć pomiędzy stronami porozumienia.

W sprawie wniosku dotyczącego ponownego przeanalizowania wysokości kwot przyznanych klubom sportowym informuję, że budżet miasta w roku 2021 musiał zostać zredukowany z powodu obniżenia dochodów poszczególnych jednostek organizacyjnych w związku z pandemią. Również wydatki budżetu Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnobrzeg zostały zredukowane, łącznie z likwidacją niektórych zadań, przy czym wydatki przeznaczone na dotacje dla klubów sportowych udało się utrzymać na poziomie wydatków roku 2020. Zdaję sobie sprawę, że rozdysponowane kwoty dotacji nie są wystarczające do optymalnego prowadzenia działalności przez poszczególne kluby sportowe. Czynione są starania, aby w tegorocznym budżecie zapewnić dodatkowe środki z przeznaczeniem na sport, ale też na kulturę, oświatę i inne dziedziny życia społecznego miasta.